Trav. Magno de Araúio. 474

RESOLUÇAO N= 2.909
(Processo n* 921101-00)

0 Tribunal' de Contas dos Municípios do Estado do Pará.

em sessao plenária realizada no dia 02 de abril de 1992,

CONSIDERANDO o Ofício n* 006/92. de 26.03.92. da Senho
ra Maria Dulce Batista de Lima. Sócia Gerente de Lima Construçoes

Ltda.. sediada em Fortaleza, comunicando haver requerido a IMPU6NA

' çao da Concorrencia Pública n* 001/92. a ser realizada pela Prefej.
tura Municipal de Belém, e ciente d;a decisao da comissao de licita

çao que indeferiu a citada impu6naça0.

CONSIDERANDO proposiçao apresentada pelo Exmo. Sr. Con
selheiro Presidente, aprovada por maioria de votos, vencidos os

Exmos. Srs. Conselheiros Haroldo Juliao da Gama. Paulo Dourado e

Vicente Queiroz, conforme consta da ata da sessao, em anexo,

RESOLVE:

Recomendar ao Prefeito Municipal de Belém que seja bo-

brestado o julgamento da concorrencia pública n* 001/92-pmb, ate
que a matéria transite em julgado ^l esfera administrativa.

ESTADO DO PARA
TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS

r\

Trav. Magno de Araújo, 474

^

voto vencido

Foi presente: Procurador 6eral Expedito Ribeiro

ODADES

ÍO DA 6AMA

CoWlhe iAÜLO DOÜrTdO

Conselhe

BES0LUÇA0 •• 2.909
(Processo n* 921401-00)

•        Sala das sessBes do Tribunal de Contas dos Municípios

do Estado do ParA. eh 02 de abril de 1992.

-02-

ESTADO DO PARA
TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS

-^ •*=-"-